
UCHWAŁA NR IV.24.2024  

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2024 r. 
poz. 609 z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 110 379 872,80 zł 

W tym: dochody bieżące                    70 516 406,19 zł 
             dochody majątkowe               39 863 466,61 zł 

Wydatki 129 426 826,12 zł 

W tym: wydatki bieżące                     74 008 270,92 zł 
             Wydatki majątkowe               55 418 555,20 zł 
Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 18 696 
750,00 zł, ze spłaty wcześniej udzielonych pożyczek w kwocie 290 250,00 zł, oraz wolne środki 
w kwocie 59 953,32 zł 

   19 046 953,32 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Osses 

 

Id: 6AF5C47E-D299-4550-8140-FE2142E80130. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

URZĄD GMINY

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

URZĄD GMINY

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

URZĄD GMINY

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

URZĄD GMINY

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV.24.2024 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 01 lipca 2024 roku

Rozdział Zmiana

300 000,00

60016 300 000,00

300 000,00

300 000,00

89 912,03

70005 89 912,03

18 536,59

18 536,59

9 215,91

9 215,91

62 159,53

62 159,53

-57 700,00

75023 -57 700,00

-57 700,00

-57 700,00

-300 000,00

75618 -300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

27 516,93

75814 27 516,93

27 516,93

27 516,93

24 074,00

24 074,00

Razem: 83 802,96

90005 24 074,00

24 074,00

Id: 6AF5C47E-D299-4550-8140-FE2142E80130. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

ZałącznikNr 2   

do Uchwały Nr IV.24.2024  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 01 lipca 2024 r.

Rozdział Zmiana

-24 000,00

60016 -24 000,00

-24 000,00

-24 000,00

-120 000,00

70005 -170 000,00

9 566,40

9 566,40

-80 000,00

-80 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-9 566,40

-9 566,40

70007 50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

71004 50 000,00

50 000,00

50 000,00

-59 930,00

-10 000,00

-10 000,00

-60 000,00

75412 -60 000,00

9 930,00

9 930,00

-59 930,00

Id: 6AF5C47E-D299-4550-8140-FE2142E80130. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

0,00

80153 0,00

35 485,40

35 485,40

-35 485,40

-35 485,40

50 830,02

90001 -9 169,98

-9 169,98

-9 169,98

90095 60 000,00

60 000,00

60 000,00

46 972,94

92109 46 972,94

21 000,00

21 000,00

-22 000,00

-22 000,00

43 650,25

43 650,25

4 322,69

4 322,69

92195 0,00

-1 000,00

-1 000,00

92695 140 000,00

140 000,00

140 000,00

Razem: 83 802,96

-700,00

-700,00

1 700,00

1 700,00

140 000,00

Id: 6AF5C47E-D299-4550-8140-FE2142E80130. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV.24.2024  RADY GMINY DARŁOWO z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-04T10:30:06+0200
	Justyna Osses




